

Søren Christiansen Farvehandel ApS

Hovedvejen 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 62 10 03 11

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Christiansen Farvehandel ApS Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 62 10 03 11
	Stiftet: 30. juni 1980
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 42. regnskabsår
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	60	87	79	112	83
Resultat af primær drift	2.000	-74	-103	-76	-114
Finansielle poster, netto	157	10.389	-196	2.617	160
Årets resultat	1.665	8.032	-271	1.973	16
Balance:					
Balancesum	45.160	45.353	36.566	37.448	35.231
Egenkapital	41.156	39.491	32.960	33.270	31.297

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af driftsmidler og fast ejendom samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.665 t.kr. mod 8.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	60.190	86.915
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.100.000	0
1 Personaleomkostninger	-79.769	-80.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.661	-80.661
Resultat før finansielle poster	1.999.760	-73.812
Andre finansielle indtægter	837.742	11.089.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-681.178	-700.514
Resultat før skat	2.156.324	10.314.734
3 Skat af årets resultat	-491.141	-2.282.972
Årets resultat	1.665.183	8.031.762
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.665.183	6.531.762
Disponeret i alt	1.665.183	8.031.762

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.720	223.381
5 Investeringsejendomme	8.100.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.242.720</u>	<u>6.223.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.242.720</u>	<u>6.223.381</u>
Omsætningsaktiver		
6 Tilgodehavende selskabsskat	140.185	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.185</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.177.714	38.821.790
Værdipapirer i alt	<u>36.177.714</u>	<u>38.821.790</u>
Likvide beholdninger	<u>599.510</u>	<u>307.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.917.409</u>	<u>39.129.222</u>
Aktiver i alt	<u>45.160.129</u>	<u>45.352.603</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	40.956.494	39.291.311
	Egenkapital i alt	41.156.494	39.491.311
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.604.152	1.158.965
	Hensatte forpligtelser i alt	1.604.152	1.158.965
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.654	48.706
6	Selskabsskat	0	2.096.492
	Anden gæld	2.348.829	2.557.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.399.483	4.702.327
	Gældsforpligtelser i alt	2.399.483	4.702.327
	Passiver i alt	45.160.129	45.352.603

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	32.759.549	32.959.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.531.762	6.531.762
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	39.291.311	39.491.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.665.183	1.665.183
	200.000	40.956.494	41.156.494

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	79.769	80.066
	79.769	80.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.000	73.000
Andre finansielle omkostninger	556.178	627.514
	681.178	700.514
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.194	2.210.626
Årets regulering af udskudt skat	445.187	58.788
Udenlandske skatter / ej creditlempelser	16.760	13.558
	491.141	2.282.972
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	564.853	564.853
Kostpris 30. april 2022	564.853	564.853
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-341.472	-260.811
Årets afskrivninger	-80.661	-80.661
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-422.133	-341.472
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	142.720	223.381

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2021	2.916.620	2.916.620
Kostpris 30. april 2022	<u>2.916.620</u>	<u>2.916.620</u>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	3.083.380	3.083.380
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. april 2022	<u>5.183.380</u>	<u>3.083.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>8.100.000</u>	<u>6.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Detail/produktion 7,5 %

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	-2.096.492	36.351
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	2.096.492	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-29.194	-2.210.626
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	140.187	54.107
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>29.192</u>	<u>23.676</u>
	<u>140.185</u>	<u>-2.096.492</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	1.158.965	1.100.177
Udskudt skat af årets resultat	<u>445.187</u>	<u>58.788</u>
	<u>1.604.152</u>	<u>1.158.965</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.612.511	1.158.965
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-8.359</u>	<u>0</u>
	<u>1.604.152</u>	<u>1.158.965</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnote- rede aktier</u>	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>36.177.714</u>	<u>8.100.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-923.049</u>	<u>2.100.000</u>